求 職 に 関 す る 申 立 書

小 諸 市 長 様

                   令和   年   月   日

        住 所  小諸市

申立人氏名

   私は、下記のとおり求職活動をしております。

保 育 園 名

児 童 氏 名

【公共職業安定所(ハローワーク)で求職活動中であることを証明してもらってください】

求 職 証 明 書

上記の申立人は、令和    年    月    日から求職活動を

していることを証明します。

            令和   年   月   日

                佐久公共職業安定所小諸出張所長   印